
^^

r^.

z

Uchwała Nr XS. 1^05.5
Zarządu Powiatu Łowickiego
dnia <Kt .kcteOP...... 2025 roku

w sprawie upoważnienia Pana Zbigniewa Liberskiego - Dyrektora Wydziahj
Komunikacji Starostwa Powiatowego w Łowiczu do wydawania zezwoleń
na zajęcie pasa drogowego i zjazdy z dróg oraz pobierania opłat i kar pieniężnych,
a także podejmowania działań mających na celu przeciwdziałanie niszczeniu dróg
przez ich użytkowników w imieniu Zarządu Powiatu Łowickiego zgodnie
z zadaniami przypisanymi Wydziałowi Komunikacji w Regulaminie
Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 i art. 21 ust. la ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. póz. 320 z późn. zm.) oraz
art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala,
co następuje:

§ l. Upoważnia się Pana Zbigniewa Liberskiego - Dyrektora Wydziału
Komunikacji Starostwa Powiatowego w Łowiczu do załatwiania w imieniu
Zarządu Powiatu Łowickiego wszystkich spraw należących do zarządcy dróg
wynikających z wydawania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego i zjazdy
z dróg oraz pobierania opłat i kar pieniężnych zgodnie z art. 20 pkt 8 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. póz. 320
z późn. zm.) oraz przeciwdziałania niszczeniu dróg przez ich użytkowników
zgodnie z art. 20 pkt 12 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2024 r. póz. 320 z późn. zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Krystian Cipiński

3. Członek Zarządu Michał Trzaska

(^^UA. W^'^ ^1^^^

-@/

F-^
<7



A:"' "•••"'i ''•"1::*
...:;~.<<,A

y.
.s^"1.

•'„-..

••"c^^t.,..' u*.^piy .;..', ?~s
'v;:


